Verbale n 3 del 16 /01/ 2017

Il giorno 16/01/2017 alle ore 16:30 presso I'ufficio di presidenza del 54° CD“M.

Scherillo”, si ¢ riunito il Consiglio di Circolo per discutere il seguente Odg:

Lettura e approvazione Verbale seduta precedente
Programma annuale

Variazione di bilancio 2016

Contributo volontario

Comunicazioni del DS

oW R

ADDENDUM del 13/01/2017: sportello ascolto/consulenza genitori e docenti

Verificata la presenza del numero legale, il Presidente da inizio alla discussione
dell’Ordine del giorno

1° punto all’O.d.g.:

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

Viene data lettura del verbale n 2 del 30/11/2016
- Ascoltata la lettura del verbale
- Vista la normativa vigente
DELIBERA N 10
Il Consiglio all’unanimita’ approva il verbale n. 2 30/11/2016

Il Dirigente chiede ai presenti di anticipare:

L’ ADDENDUM del 13/01/2017: sportello ascolto/consulenza genitori e docenti

- Ascoltata la presentazione e le argomentazioni della docente
- Ascoltati i pareri del Consiglio



Deliberan 11

Il Consiglio all’ unanimita’ esprime parere favorevole all’attuazione del progetto
sportello ascolto/consulenza genitori e docenti con operatori dell’ Ente ISPREF

Si passa al

2° punto all’ O.d.g

PROGRAMMA ANNUALE
DESTINAZIONE QUOTE
Funzionamento € 13.120,00
Alunni diversamente abili € 260,00
Compenso revisore dei conti €2.172,00
Contratto LSU € 44.336,80
Piano di miglioramento € 10.000,00

--Ascoltate le argomentazioni del DSGA,

- Ascoltate le argomentazioni del DS,

- Vista la normativa vigente

Deliberan 12

Il Consiglio all’ unanimita’ approva il piano annuale

DESTINAZIONE QUOTE
Funzionamento € 13.120,00
Alunni diversamente abili € 260,00
Compenso revisore dei conti €2.172,00
Contratto LSU € 44.336,80
Piano di miglioramento € 10.000,00




3° punto all’ O.d.g
VARIAZIONI DI BILANCIO

--Ascoltate le argomentazioni del DGSA,
- Vista la normativa vigente
Deliberan 13

Il Consiglio all’ unanimita’ approva la variazione di bilancio

INCASSO QUOTA

€1.395,51 Compenso dei revisore di conti
€118,05 Alunni diversamente abili

Si passa al

4° punto all’ O.d.g
CONTRIBUTO VOLONTARIO

--Ascoltate le argomentazioni del DS

Delibera n 13

Il Consiglio all’ unanimita’ approva il versamento di € 8,50 come contributo
volontario per acquisto di materiale didattico. Da tale contributo sono esentati
gli alunni di quinta.

Non essendoci altro da discutere, la seduta termina alle ore 18:47

Segretario Presidente




